1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK SONG

 Số:          /UBND-NV
V/v lập hồ sơ đề nghị khen

thưởng thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua cao điểm chào

mừng kỷ niệm 20 năm Ngày tái

lập tỉnh Đăk Nông

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Song, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể trên địa bàn huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

    - Các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 461/KH-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh Đăk

Nông về việc tổ chức phát động phong trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm

20 năm Ngày tái lập tỉnh Đăk Nông (01/01/2004 – 01/01/2024); Hướng dẫn số

04/HD-SNV ngày 28/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Đăk Nông về việc khen thưởng

phong trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đăk

Nông (01/01/2004 – 01/01/2024).

Thực hiện Công văn số 166/BTĐKT ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Ban

thi đua khen thưởng tỉnh Đăk Nông về việc nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng thành

tích xuất sắc trong trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập

tỉnh Đăk Nông.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn huyện lập hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua cao điểm chào mừng

kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đăk Nông.

Điều kiện khen thưởng, thành phần hồ sơ đề nghị khen thưởng thực hiện

theo quy định tại Hướng dẫn số 04/HD-SNV ngày 28/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Đăk Nông (gửi kèm theo Công văn này).

Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua phòng Nội

vụ) trước ngày 29/9/2023.

Lưu ý: Đối với các tiêu chuẩn có quy định: Đánh giá, xếp loại hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ, giai đoạn 2019-2023, các cơ quan đơn vị chỉ lấy kết quả đánh

2

giá, xếp loại từ năm 2019 đến năm 2022, riêng năm 2023 chưa có kết quả đánh

giá thì xem xét kết quả thực hiện nhiệm vụ đến tháng 10/2023 để ưu tiên, xem xét

đề xuất khen thưởng; Khi nộp hồ sơ đề nghị các cơ quan, đơn vị nộp kèm các văn

bản minh chứng về điều kiện khen thưởng: Quyết định đánh giá, phân loại mức

độ hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, các thành tích đã đạt được (nếu

có).....

Số lượng tập thể, cá nhân theo quy định của Sở Nội vụ như sau: toàn

huyện được đề nghị 05 tập thể; 05 hộ gia đình; 05 cá nhân (cán bộ, công chức,

viên chức) và 03 nông dân tiêu biểu xuất sắc.

Do số lượng được đề nghị khen thưởng hạn chế, đề nghị các cơ quan, đơn

vị tiến hành bình xét đảm bảo đúng đối tượng quy định của tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

                     KT.CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T14:35:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:05:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:05:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:05:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:06:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!